
Samota je svoboda

Chinaski

Pomalu přihořívá, ještě nehoří,
občas blíž pravdě bývá ten, kdo v ní nevěří,
pomalu přihořívá, ještě nehoří,
tiká zkurvená tíha, 
(lehká jak pápěří) lehká jak pápěří.
    
Pomalu přihořívá a potom samá voda,
nezbývá než zpívat samota je svoboda,
proto náručí našich blízkých bývají slaná,
proto tahle píseň nikdy nebude zamilovaná.
    
Pravidla se utopila v proudu emocí,
na povrch vyplavalo, není nám pomoci.
    
Pomalu přihořívá a potom samá voda,
nezbývá než zpívat 
samota je, samota je svoboda,
proto náručí našich blízkých bývají slaná,
proto tahle píseň nikdy nebude zamilovaná.
    
Samota je svoboda, 
proto náručí našich blízkých bývají slaná.
    
Samota je svoboda 
a život je kurva převlečená za kalendář,
kolem krku šňůru dní, mezi stehny svatozář.
    
Samota je svoboda 
a život je kurva převlečená za kalendář,
kolem krku šňůru dní, mezi stehny svatozář.
    
Samota je svoboda 
a život je kurva převlečená za kalendář,
kolem krku šňůru dní, mezi stehny svatozář.
    
Samota je svoboda.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

